

موقعیت پناهگاه‌ها یا گریزگاه‌های امن منطقه سکونت خود (مثلا پارک ها یا سوله ها) را برای مواقع بحرانی شناسایی کنید.

گزارش‌های متعدد حاکی از این است که کاخ سفید در جریان سفر اخیر دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا به ژاپن دستور داده که جان مک کین، سناتور در گذشته آمریکایی و از منتقدان سرسخت آقای ترامپ را از روی یک ناو بیوشانند تا در تصاویر دیده نشود. جان مک کین، از چهره‌های بانفوذ جمهوری خواه آمریکایی بوده که از سوی هر دو حزب آمریکا تحسین می‌شد. در جریان جنگ ویتنام، او با دو دست و یک پای شکسته اسیر نیروهای ویتنامی شد. پس از پایان جنگ وارد صحنه سیاست شد، بیش از ۳۰ سال سناتور بود، دو بار برای رسیدن به ریاست جمهوری آمریکا تلاش کرد و شکست خورد. جان مک کین رقیب و از منتقدان دونالد ترامپ بود.

عکس خبر



کستلنون، بریتانیا-سربازی که روی اسب، دسته گلی را در دست گرفته و خود را آماده مراسم گارلندی کند. مراسمی که پیشینه آن به سال ۱۷۰۰ می‌رسد.



لندن، انگلیس- طرفداران جولیان آسانز، موسس ویکیلیکس بیرون از دادگاه تجمع کرده‌اند.



سوراکار تاندونوی- زنان در حال تمیز کردن خط‌عابر پیاده برای عید فطر هستند.

اخبار روز

بر بحیث بیرلین، صدراعظم اتریش شد

بریحیت بیرلین، حقوقدان سرشناس اتریش به‌عنوان نخستین صدراعظم زن این کشور انتخاب شده است. او تا زمان برگزاری انتخابات پیش از موعد، هدایت دولت این کشور را به عهده خواهد داشت. بیرلین جانشین سباستین کورس می‌شود که پارلمان اتریش به او و کابینه‌اش بر سر رسوایی یک فیلم ویدیویی رأی عدم اطمینان داد. سال پیش وقتی قانون ممنوعیت پوشیدن حجاب در مدارس اتریش تصویب شد، بیرلین این قانون را «مشکل‌ساز» خواند.

سازمان ملل: آسانز از شکنجه روانی رنج می‌برد

بازرس حقوق بشر سازمان ملل روز جمعه اعلام کرد جولیان آسانز بابت کمپین افترا بی که رسانه‌ها، قضات و چهره‌های سیاسی سرشناس علیه او به راه انداختند، متحمل شکنجه روانی شده است. گرت پیرس، وکیل آسانز به رویترز گفت آسانز به‌حدی بیمار است که پنجشنبه نتوانست در جلسه استماع درخواست استرداد از آمریکا حاضر شود و با ارتباط ویدیویی آن را دید. او در محل نگهداری از بیماران است.

چهره

نوسانات شدید عاطفی کار دست کیت هرینگتون داد
جان اسنو در مرکز بازیگری
کیت هرینگتون، ستاره مجموعه بازی تاج و تخت به دلیل مسائل شخصی از جمله استرس و الکل به «مرکز روان‌درمانگری» مراجعه کرده است.
بنا به گزارش‌ها، این بازیگر که برای بازی در نقش جان اسنو شهرت فراوانی پیدا کرده، از چند هفته پیش در مان خود را شروع کرده است. مدیر برنامه‌های او گفته است که کیت درگیر رفع «مشکلات شخصی» است. کیت در مصاحبه اخیرش از «نوسانات شدید عاطفی» بعد از فیلمبرداری آخرین صحنه‌های بازی تاج و تخت صحبت کرده بود، مجموعه‌ای که در هشت فصل آن بازی کرده بود.
در مصاحبه‌های دیگر، بازیگر ۳۲ ساله به مجله اسکوائر گفت که برای بازی در نقش جان اسنو در صحنه‌های آخر سریال چه حالی داشته است. او گفت: «روز آخر فیلمبرداری، من حالم خوب بود... حالم خوب بود... خوب... آخرین صحنه‌ها را شروع کردیم و من کم‌کم نفس‌هایم به شماره افتاد و احساس خفگی می‌کردم. وقتی آنها گفتند: تمام! من... درهم شکستم. یورش بی‌امان و هم‌زمان آندوه و آسودگی این‌که دیگر این نقش را بازی نخواهم کرد.»
مستندی درباره پایان مجموعه بازی تاج و تخت به نام «لست واج» به زودی پخش خواهد شد. در این مستند، کیت با آگاهی از پایان کار شخصیت جان اسنو گریه می‌کند. کیت در سریال بازی تاج و تخت از اولین تا آخرین فصل حضور داشت و به سایت «ورایتی» از اثرات کار در چنین سریال مهیج و دشواری در زمانی طولانی گفته است.



سفیری که آزار جنسی می‌داد و نماینده حزبی که وافور می‌کشید

در دسرهای ایرانی برای دیپلمات‌های خارجی

طی چند روز گذشته، دو خبر منتشر شد از در دسرهای سیاستمداران خارجی که در ایران حضور داشته‌اند. یکی در مورد سفیر پیشین ژاپن در تهران به اتهام آزار و اذیت جنسی و دیگری درباره یکی از اعضای حزب محافظه کار بریتانیا به خاطر کشیدن تریاک در تهران.
یکی از کارکنان وزارت خارجه ژاپن از سفیر پیشین این کشور در تهران که تا سال ۲۰۱۰ در ایران خدمت می‌کرده، به جرم تجاوز شکایت کرده است. این کارمند زن که در وزارت خارجه ژاپن فعالیت می‌کرده شکایتی را علیه «کینیچی کومانو» سفیر پیشین ژاپن در ایران به جرم اقداماتی که منجر به بیماری مزمن مرتبط با استرس در او شده کرده است.
کینیچی کومانو ۷۲ ساله در حال حاضر بازنشسته شده و این اتهامات را رد کرده است. همزمان، تارو کانو، وزیر خارجه ژاپن در کنفرانس خبری به کومانو هشدار داده است.
بر اساس گفته‌های وکیل این زن، کومانو و کارمند زن وزارت خارجه ژاپن در اکتبر ۲۰۱۲ در ژرژاندس سفارت در تهران با هم شام خوردند. بعد از شام کومانو این زن را به دفترش برده و او را مورد آزار جنسی قرار داده است. کارمند وزارت خارجه ژاپن بلافاصله موضوع را به سفارت اطلاع داده و اعلام کرده مورد آزار جنسی از سوی سفیر قرار گرفته است.
در سال ۲۰۱۸، مشخص شده که این زن از مشکل واکنش‌های عصبی رنج می‌برد و به دلیل بیماری از کار خود مرخصی گرفته است.
در ماه مارس امسال این کارمند زن شکایتی را علیه کومانو در اداره پلیس توکیو تنظیم کرده و او را به آزار متهم کرده است. کومانو نیز از مصاحبه با روزنامه آسانشی ژاپن سر باز زده است. کومانو در سال ۱۹۷۰

واپس‌نگاه

۵مذاکره‌کننده ارشد اعدام شدند

بازجویی از فرستادگان ویژه به آمریکا در فرودگاه میریم کره شمالی
یک روزنامه کره جنوبی مدعی شد که کره شمالی فرستاده ویژه این کشور به آمریکا را به همراه مقام‌هایی از وزارت خارجه این کشور که مسئول مذاکرات کاری برای نشست دوم ترامپ و اون بودند، اعدام کرده و آنها را مقصر شکست نشست‌های دانسته است.
به گزارش رویترز، روزنامه چوسون ایلبو کره جنوبی گزارش داد: «گفته می‌شود کیم یونگ چول، وزیر خارجه کره شمالی نیز در معرض کار اجباری و آموزش‌های ایدئولوژیکی قرار گرفته است؛ او در نشست میان کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی و دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا به همراه مایک پومپئو، وزیر خارجه آمریکا حضور داشت.»
این روزنامه در ادامه نوشت: «گمان بر این است که رهبر کره شمالی قصد انجام یکسری اعدام‌ها را برای منحرف کردن ذهن بین‌المللی از ناآرامی‌ها و نارضایتی‌های داخلی دارد.»
یکی از منابع کره شمالی که خواست نامش فاش نشود به روزنامه کره جنوبی گفت: «کیم هیوک چول، فرستاده ویژه کره شمالی به آمریکا

کیوسک

هفته‌نامه اکتونومیست در طرح صفحه نخست خود ذیل تیتری نوشته است «در صف انفجار: قانون اساسی انگلیس». این روزنامه با اشاره به طرح برگزیت و بحران سیاسی که انگلیس در خصوص این طرح گرفتارش شده، نوشته است این بحران می‌تواند به تضعیف و تغییر قانون اساسی انگلیس بینجامد.

